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SN74AS280DRE4
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

SN74AS280DRE4 Price

SN74AS280DRE4 Details PDF

SN74AS280DRE4
N/A
IC 9-BIT GEN/CHKER 14S0OIC

2556 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von SN74AS280DRE4

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Serie

Verpackung / Gehduse

Zahl der Schaltkreise

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

Strom - hoch, niedrig

SN74AS280DRE4

Kategorie

N/A

Beschreibung

Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge

4.5V ~ 5.5V

Supplier Device-Gehause

T4AS Verpackung

Betriebstemperatur

14-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
9-Bit Befestigungsart
1 (Unlimited) Logiktyp
Lead free / RoHS Compliant detaillierte Beschreibung

Basisteilenummer

2mA, 20mA
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC 9-BIT GEN/CHKER 14S0OIC

2556

14-SOIC

Tape & Reel (TR)

0°C ~70°C

Surface Mount

Parity Generator/Checker

Parity Generator 9-Bit 14-SOIC

74AS280

SN74AS280DRE4 2556 pcs Neu und original auf Lager, SN74AS280DRE4-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, SN74AS280DRE4 mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SN74AS280DRE4: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir SN74AS280DRE4

Bild
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SN74AS280DRE4-Lager
SN74AS280DRE4 Inventar
Anfrage SN74AS280DRE4

SN74AS280DRE4 Datenblatt

Teilenummer

Beschreibung

SN74AS27N IC GATE NOR 3CH 3-INP 14DIP
SN74AS280NSR IC 9-BIT GEN/CHKER 14SO
SN74AS286DR IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOIC
SN74AS27DR IC GATE NOR 3CH 3-INP 14SOIC
SN74AS286NG4 IC 9-BIT GEN/CHKER 14DIP
SN74AS258NSRG4 IC DATA SELECTOR/MUX SGL 16SO
SN74AS258NSR IC SELECTOR/MUX QUAD 2-1 16SO
SN74AS286DRG4 IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOIC
SN74AS258NSRE4 IC SELECTOR/MUX QUAD 2-1 16SO
SN74AS286N IC 9-BIT GEN/CHKER 14DIP
SN74AS27DRG4 IC GATE NOR 3CH 3-INP 14SOIC
SN74AS286DRE4 IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOIC
SN74AS280N IC 9-BIT GEN/CHKER 14DIP
SN74AS280D IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOIC
SN74AS280DRG4 IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOIC
SN74AS27DRE4 IC GATE NOR 3CH 3-INP 14SOIC
SN74AS286NSR IC 9-BIT GEN/CHKER 14SO
SN74AS280DR IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOIC
SN74AS286D IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOIC
SN74AS27D IC GATE NOR 3CH 3-INP 14SOIC

SN74AS280DRE4 Preis SN74AS280DRE4-Elektronik

SN74AS280DRE4 Digikey Lieferant SN74AS280DRE4

SN74AS280DRE4-Bild SN74AS280DRE4 Bild

SN74AS280DRE4 Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2636 pcs

2589 pcs

2507 pcs

2690 pcs

2607 pcs

2518 pcs

2594 pcs

2644 pcs

2560 pcs

5898 pcs

2579 pcs

2525 pcs

2672 pcs

2602 pcs

2598 pcs

2538 pcs

2504 pcs

2633 pcs

2562 pcs

2623 pcs

SN74AS280DRE4-Komponenten

SN74AS280DRE4 online bestellen

SN74AS280DRE4 PDF
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